
17:00 Domanín Za živou a zemřelou rodinu

19.00 Bzenec Za kněze, kteří působili a působí ve farnosti.

15:00 Domanín Velkopáteční obřady

17:00  Bzenec Velkopáteční obřady

18:00 Domanín Za farní společenství

20:00 Bzenec Za farní společenství

7:00 Bzenec Za zemřelé rodiče a ochranu Panny Marie pro živou rodinu

8:30 Domanín Volný úmysl

10:00 Bzenec Za Boží dary a požehnání pro živou rodinu

11:30 Domanín
Za + rodiče Ottovy a Matyášovy, + Marii, duše v očistci, za dar 

zdraví a Boží požehnání pro celou rodinu

8:00 Domanín Volný úmysl

9:30 Bzenec
Za + rodiče Marii a Františka ,sestry Andělu a Marii a Boží 

požehnání,ochranu Panny Marie  a dar zdraví pro celou rodinu

6 Út 18:00 Bzenec Bohoslužba slova (vede bohoslovec Lukáš)

8 Čt 18:00 Domanín Za + Stanislava

9 Pá 18:00 Bzenec
Za zemřelé rodiče Obdržálkovy, dar zdraví pro rodinu Křemečkovu 

a duše v očistci

16:30 Domanín
Za + manžela Jaroslava, dvoje + rodiče, Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie pro celou rodinu

18:00 Bzenec Za dožitých 75 let života a Boží ochranu pro celou živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za odpuštění hříchů a uzdravení jejich následků

12 Po 18:00 Domanín Bohoslužba slova (vede bohoslovec Lukáš)

13 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

15 Čt 18:00 Domanín
Za + Marii Vaďurovou, celou živou a + rodinu Vaďurovu 

a Ševčíkovu s prosbou o Boží pomoc pro celou rodinu

16 Pá 18:00 Bzenec
Na poděkování za 88 let Boží pomoci a ochranu Panny Marie pro 

rodinu

16:30 Domanín
Poděkování Pánu Bohu za živou a + rodinu Klobáskovu, dar zdraví 

a ochranu Panny Marie pro živou rodinu do dalších let

18:00 Bzenec Za Vojtěcha Vaňka a celou zemřelou rodinu a duše v očistci

8:00 Domanín
Za + rodiče Fickovy, duše v očistci, dar zdraví a ochranu Panny 

Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

19 Po 18:00 Domanín Bohoslužba slova (vede bohoslovec Lukáš)

20 Út 18:00 Bzenec Za živé a zemřelé členy KDU-ČSL MO

22 Čt 18:00 Domanín Za + Josefa, Jiřího a Václava

 3. neděle 

velikonoční

10 So s nedělní platností

17

BOHOSLUŽEBNÍK DUBEN 2021.

2 Pá

VELKÝ PÁTEK

Den přísného 

postu

Adorace u Božího hrobu fa Bzenec a Domanín: 10:00 - 17:00
Sbírka u Božího na svatou zemi

1 Čt
ZELENÝ 

ČTVRTEK

3 So BÍLÁ SOBOTA

Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jednorozeného Syna, 

aby žádný, kdo v něj věří, nezahynul, ale měl věčný život. Jan 3,16

Ne

So s nedělní platností

Slavnost 

Zmrtvýchvstání 

Páně

Sbírka na Kněžský 

seminář

4

Po

Pondělí

velikonočního 

oktávu

5

11 Ne

2. Neděle 

velikonoční

Svátek Božího 

milosrdenství

18 Ne



23 Pá Sv. Vojtěcha 18:00 Bzenec Za +Oldřicha Chvátala živou a + rodinu

16:30 Domanín Za farní společenství

18:00 Bzenec
Za + Jiřího Vaštíka a jeho manželku,manžele Šobáňovy a Boží 

pomoc pro živou rodinu

8:00 Domanín
Na poděkování za 50 let manželství, s prosbou o Boží pomoc 

a ochranu Panny Marie pro živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za +Pavlu, Marii, Silvestra a Františka, prosbu o dar zdraví pro 

celou rodinu

26 Po 18:00 Domanín Bohoslužba slova (vede bohoslovec Lukáš)

27 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

29 Čt 18:00 Domanín
Poděkování za přijatá dobrodiní s prosbou o Boží požehnání a 

zdraví pro celou rodinu

30 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

BZENEC 9:00

DOMANÍN 10:30

VACENOVICE 14:00

MILOTICE 16:00

MISTŘÍN 14:00

KYJOV 9 -11

JEŽOV 17:30

VRACOV 18:30

KYJOV 17 - 19

KYJOV 9 -11

KOSTELEC 17:30

VLKOŠ 18:30

KYJOV 8 - 11

OTEVŘENÝ KOSTEL: Každý den v Bzenci od 10:00 h do 17:00 h, v Domaníně od 10:00 h do 16:00 h jsou 

otevřené kostely k soukromé modlitbě.

PŘEDVELIKONOČNÍ ZPOVÍDÁNÍ
v děkanáte Kyjov

NEDĚLNÍ SBÍRKY - během nedělních bohoslužeb se běžně konají sbírky pro farnost. Pokud byste chtěli 

přispět na farnost, můžete tak učinit převodem na účet farnosti. 

Číslo účtu fa. Bzenec: 111059873/0300;  Číslo účtu fa. Domanín: 111060073/0300

TOPENÍ V KOSTELE SV. VÁCLAVA V DOMANÍNĚ. V kostele v Domaníně jsou v předu vlevo na zkoušku 

nové topné panely. Staré topení je jíž málo funkční a provoz je velmi drahý. V lavici jsou vždy dva panely a 

každý panel je ovládán časovým spínačem, který je nastaven na hodinu. Proto je nutné, aby si každý sám 

topení zapnul. (Topení se samo po hodině vypne, popřípadě po skončení mše sv. budou panely centrálně 

vypnuty). Tak budou vytápěna jen místa, kde někdo bude sedět. V tom vidíme největší úsporu energie. 

Prosím, vyzkoušejte zda je topení vyhovující, abychom mohli v instalaci nových panelů poračovat. Vaše 

postřehy můžete sdělit o. Martinovi nebo kostelníkům.  

FARNÍ TÁBOR: 9. – 16. července 2021, Újezdec u Uničova. Zveme děti od 1. do 9. třídy na farní tábor, který 

se uskuteční v Újezdě u Uničova 9. 7. – 16. 7. 2021. Letos proběhne jeden tábor v Újezdě u Uničova. Bude 

zvlášť program připraven pro mladší děti od 1. do 5. třídy a pro starší děti od 6. do 9. třídy. Děti se mohou 

těšit na hry, soutěže, modlitbu, mši sv. a hlavně spoustu kamarádů. Cena za tábor činí 2.300 Kč (Peníze nesmí 

být překážkou účasti na táboře. Pokud by u někoho měly nastat komplikace, oslovte prosím o. Martina). 

Přihlášky jsou ke stažení na farních stránkách www.farnost-bzenec.cz.

Drazí přátelé, 

přejeme vám Velikonoce plné Božích milostí 

a radosti ze setkání se vzkříšeným Kristem! 

P. Martin Sekanina 

bohoslovec Lukáš Gelnar

Farnost Bzenec a Domanín: www.farnost-bzenec.cz; 

e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

27. 3.

28. 3.

30. 3.

31. 3.

2. 4.

Pokud se nemůžete účastnit nedělní bohoslužby ani s nedělní platností v sobotu večer, využijte 

bohoslužeb ve všední den, kde je kapacita nenaplněna. 

SVÁTOST SMÍŘENÍ, POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH, SV. PŘIJÍMÁNÍ je možné kdykoliv po předchozí 

domluvě. Nebojte se kontaktovat.

ADORACE: Během epidemie ve 4. a 5. stupni "PES" je každou neděli příležitost k soukromé adoraci v 

kostele: v Domaníně od 9:00 h. do 17:00 h., v Bzenci od 10:30 h. do 18:00 h. 

25 Ne
4. neděle 

velikonoční

24 So s nedělní platností


